汶上县安全生产委员会文件

汶安字〔2018〕18号

关于印发2017年度全县安全生产工作先进集体和先进个人光荣册的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县经济开发区管委会，县精细化工园区管委会，县直有关部门，各企业：
2017年，在县委、县政府的正确领导下，我县安全生产工作在市政府年度考核中取得了优异成绩，安全生产责任落实年成效显著。我县制定的《关于建立完善安全生产责任落实年工作机制的实施意见》《关于在全县生产经营单位全面推行配备安全总监制度的通知》《关于在规模以上企业和人员密集场所建立专（兼）职应急救援队伍的通知》三个文件被市安委会作为典型在全市转发推广，其中，推行配备企业安全总监制度的做法被纳入《山东省安全生产100法》。在安全生产各项重点工作中涌现出一大批先进集体和先进个人，分别受到国家、省、市、县的表彰。现将受到各级表彰的安全生产先进集体和先进个人汇集成册，印发全县。
全县各级各部门各单位以及广大干部职工要以先进单位和先进个人为榜样，营造“比、学、赶、超”的良好氛围，促进我县安全生产在新的一年里做出更大的成绩。

汶上县安全生产委员会
2018年2月22日

目   录

一、国家安全生产监管监察先进单位和先进个人名单…………5
二、全省安全生产工作先进单位和先进个人名单………………5
三、全市安全生产工作先进单位和先进个人名单………………6
四、全县安全生产工作先进单位和先进个人名单………………11

国家安全生产监管监察
先进单位和先进个人名单

安全生产工作先进个人
刘井龙  山东省汶上县安全生产监督管理局应急救援指挥中心主任

全省安全生产工作先进单位和先进个人名单

一、安全生产工作先进乡镇（街道）
汶上县郭仓镇人民政府
二、安全生产工作先进企业
济宁中银电化有限公司
三、安全生产工作先进个人
朱  清  国网山东电力公司汶上县供电公司总经理

全市安全生产工作先进单位和先进个人名单

一、安全生产工作先进县（市、区）
汶上县人民政府
二、安全生产工作先进乡镇（街道）
汶上县南站镇人民政府
汶上县次邱镇人民政府
汶上县苑庄镇人民政府
三、安全生产工作先进部门
汶上县质量技术监督局
汶上县商务局
汶上县公安消防大队
四、安全生产工作先进企业
国网山东省电力公司汶上县供电公司
山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城电厂
济宁中银电化有限公司
汶上如意技术纺织有限公司
济宁潜能燃气有限公司
汶上义桥煤矿有限责任公司
山东义能煤矿有限公司
五、安全生产工作先进个人
刘井龙  汶上县安全生产监督管理局应急救援指挥中心主任
胡娜娜  汶上县安全生产监督管理局职业健康科科长
杨奉华  汶上县中都街道办事处安监办中队长
董景光  汶上县义桥镇人民政府安监办副主任
唐  宏  汶上县郭楼镇人民政府安监办副主任
刘传新  汶上县经济开发区管委会安监局中队长
藏德仁  山东省济宁交通运输集团有限公司汶上汽车站站长
杨传鹏  济宁荣恒服装有限公司办公室主任
王占楼  中钢集团山东富全矿业有限公司总经理
缪甫华  济宁华城百灵服饰有限公司副总经理
朱  清  国网山东省电力公司汶上县供电公司总经理
房  晶  山东公用集团汶上水务有限公司副经理

汶上县安全生产委员会文件

汶安字〔2018〕17号

关于表彰2017年度全县安全生产工作
先进单位和先进个人的通报

各乡镇（街道）人民政府（办事处），经济开发区管委会、精细化工园区管委会，县安委会各成员单位，各企业：
2017年，全县各镇街、各部门、各企业在县委、县政府的正确领导下，以安全生产责任落实年为抓手，积极推进安全生产“大快严”、双重预防机制建设、“素质固安”工程等重点工作，有力推动安全生产监管工作扎实深入开展，为全县经济和社会事业发展创造了安全稳定的环境。为表彰先进，促进工作，经研究决定，对在2017年度安全生产工作中做出突出成绩的汶上街道等10个镇街，县总工会等30个部门，济宁中银电化有限公司等50家安全生产工作先进企业，周磊等76名安全生产工作先进个人，进行通报表彰。
希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，在今后的安全生产工作中取得新成绩。各镇街、部门和企业单位要以先进单位和先进个人为榜样，按照国家和省、市、县关于安全生产工作的部署要求，进一步加强领导，落实责任，扎实工作，确保全县安全生产形势稳定，为全县经济社会发展保驾护航。

附件：全县安全生产工作先进单位和先进个人名单

汶上县安全生产委员会
2018年2月22日

附件：

全县安全生产工作先进单位和先进个人名单

一、安全生产工作先进乡镇（街道）（10个）
汶上街道办事处   康驿镇人民政府    南旺镇人民政府
刘楼镇人民政府   寅寺镇人民政府    郭楼镇人民政府
杨店镇人民政府   军屯乡人民政府    白石镇人民政府
义桥镇人民政府
二、安全生产工作先进部门（30个）
县总工会  县机构编制委员会办公室  县公安局
县发展和改革局  县经济和信息化局  县教育体育局
县科技局  县民政局  县财政局  县人力资源和社会保障局
县国土资源局  县交通运输局  县水利局  县农业局
县食品药品监督管理局  县安全生产监督管理局
[bookmark: _GoBack]县文物旅游局  县质监局  县工商行政管理局
县粮食局  县商务局（招商局）  县城市管理行政执法局
县林业局  县规划局  县畜牧局  县农机局  县供销联社
县文化市场综合执法局  县广播电视台  县消防大队
三、安全生产工作先进企业（50家）
济宁中银电化有限公司
汶上义桥煤矿有限责任公司
山东裕隆矿业集团有限公司唐阳煤矿
山东义能煤矿有限公司
中钢集团山东富全矿业有限公司
山东济矿鲁能煤电有限公司阳城电厂
山东省济宁交通运输集团有限公司汶上汽车站
济宁江荣圣都商贸有限公司
山东联民商业集团有限公司
济宁银座商城有限公司汶上购物广场
中石化济宁分公司汶上县公司
山东公用集团汶上水务有限公司
汶上县烟花爆竹批发公司
汶上如意技术纺织有限公司
济宁爱丝制衣有限公司
山东新风光电子有限公司
山东精良海纬机械有限公司
济宁华城百灵服饰有限公司
济宁荣恒服装制衣有限公司
汶上县新华印刷有限公司
济宁绮丽佳荣制衣有限公司
汶上县金岛服饰有限公司
济宁北汇玻璃有限公司
凯尔菱电（山东）电梯有限公司
济宁潜能燃气有限公司
汶上县如意润发纺织有限公司
济宁丽天服饰有限公司
山东华力机电有限公司
济宁亚鲁服饰有限公司
山东英杰纺织有限公司
山东利生集团汶上面业有限公司
济宁市中都木业有限公司
济宁恒发化工有限公司
山东省欧利德智能重工机械有限公司
汶上县景泰服饰有限公司
济宁润美帽业有限公司
济宁茉织华服装有限公司
济宁龙进鞋业有限公司
济宁万发服饰有限公司
济宁嘉源化工有限公司
济宁长胜新能源科技有限公司
济宁尚意服装有限公司
山东裕得金属制品有限公司
汶上县哈桑服饰有限公司
济宁裕鑫精细材料有限公司
济宁兴诺工贸有限公司
济宁众恒建筑公司
济宁的卢服饰有限公司
汶上县兄弟石材厂
济宁成盛新材料有限公司
四、安全生产工作先进个人（76名）
周  磊  开发区安监局执法中队中队长
韦  东  开发区安监局执法中队中队长
宋  磊  汶上街道安监办站长
张向国  汶上街道安监办安检员
贺延国  中都街道安监办安检员
张斌科  南站镇副镇长
刘进军  南站镇安监办专职副主任
王亚伟  康驿镇安监办安检员
周广宾  康驿镇安监办安检员
王树林  南旺镇安监办站长
庞国印  刘楼镇安监办专职副主任
伊  岩  刘楼镇安监办科员
尹海峰  次邱镇安监办站长
姚辉勤  次邱镇安监办安检员
赵宪宏  寅寺镇安监办专职副主任
张永起  寅寺镇安监办站长
郭文杰  郭楼镇党委委员、副镇长
唐  宏  郭楼镇安监办专职副主任
张  华  郭仓镇安监办专职副主任
柳晓昊  郭仓镇安监办安检员
武新强  杨店镇安监办站长
王绚丽  杨店镇安监办副站长
庞  勇  军屯乡安监办安检员
王宣明  白石镇安监办副站长
郭永杰  苑庄镇安监办专职副主任
张淑超  义桥镇安监办副主任
刘  宾  县交通运输局副局长
朱  振  县安监局监察大队大队长
房茂久  县安监局监察大队二中队队长
姬脉健  县安监局危化科副科长
张型军  县公安局交警大队四中队中队长
王  省  县水利局水利工程管理中心综合科科长
颜丙忠  县食药局食品生产流通监管科科长
郭晓妍  县文广新局文化市场与行政许可科科长
李  明  县工商局市场科科长
窦延周  县质量技术监督局稽查队队长
郭  邦  县文物旅游局执法大队大队长
尹爱玲  县商务局商务综合执法大队大队长
顾  凯  县文化执法局执法监督科科长
杜红革  县林业局安全生产科科长
高  潮  县粮食局安全生产科科长
刘新生  县农机安全监理站站长
王向红  县房管局物业监管办主任
张灿甫  县公路局安全科副科长
宋鹏程  县气象局办公室主任
蒋广琰  县卫生和计划生育局安全办副主任
陈  潘  山东济宁丰泽农业科技有限公司经理
周  强  汶上县烟花爆竹公司经理
孔垂财  汶上邮政分公司综合办公室后勤安保主任
陆林军  山东元显机械有限公司总经理
唐达兵  济宁潜能燃气有限公司总经理
孙逢新  济宁中联混凝土有限公司汶上分公司站长
王洪建  山东汶上北大机械有限公司生产部部长
吕士良  山东康姆勒发电机有限公司车间主任
王红韦  汶上县长金气体有限公司总经理
王  广  山东利生集团汶上面业有限公司安全科科长
赵  军  汶上县沛高服饰有限公司安全科科长
赵  琳  济宁市华兴炭业有限公司经理
孙良富  济宁龙腾磨料磨具有限公司经理
孙佳利  山东省欧利德智能重工机械有限公司生产经理
付红星  汶上县红星加油站站长
李冬梅  汶上县佳诚服饰有限公司总经理
胡志强  济宁龙进鞋业有限公司经理
高  坡  济宁万发服饰有限公司总经理
张大业  济宁冠豪木业有限公司安全管理员
王庆伟  济宁睿宁服装有限公司安全管理员
陈祥廷  山东兴仓物流有限公司副总经理
刘  彬	  汶上县三合服饰有限公司副总经理
潘教磊  济宁裕鑫精细材料公司副总经理
朱绍华  汶上军舰加油站总经理
赵相伟  济宁众恒建筑公司项目经理
高景军  义桥镇京都加油站经理
张  峰  汶上县源创石材制品厂总经理
孔德政  济宁三九商贸有限公司总经理
高向东  济宁意杰服装有限公司副厂长
刘媛媛  济宁安迪新型材料有限公司办公室主任

— 12 —

— 11 —